
Zarządzenie Nr 32/2017
Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert
na realizację zadań publicznych w 2017 r. z zakresu kultury i sztuki

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) oraz
zarządzenia Nr 404/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację  zadań publicznych w 2017 r. z zakresu
kultury i sztuki zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w 2017 r. z zakresu kultury i sztuki.
2. Wykaz  podmiotów,  które  złożyły  oferty  w  postępowaniu  konkursowym,  wraz
z przyznaną kwotą dotacji stanowi załącznik do zarządzenia.
3. Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017 r. z zakresu
kultury i sztuki podlegają ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrołęki

§ 2.

Szczegółowe  warunki  udzielenia  dotacji  zostaną  określone  w  umowach  zawartych
z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Promocji  Miasta,  Kultury
i Sportu Urzędu Miasta Ostrołęki.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

      Janusz Kotowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 32/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2017 r. z zakresu kultury i sztuki

1 z 2

L.p. Nazwa zadania Nazwa podmiotu

Społeczne lokalne inicjatywy kulturalne, patriotyczn e i przedsi ęwzięcia artystyczne realizowane dla Miasta Ostroł ęki

1 Idźcie i nieście miłość Katolickie Stowarzyszenie Civitas Christiana 3650

2 Samochodowe Kino Letnie w Ostrołęce Fundacja Rozwoju Kinematografii 2000

3 Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki 2500

4 Warsztaty muzyczne Orkiestry Dętej OSP w Ostrołęce Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrołęce 2000

5 IV Festiwal Muzyczny EtnoSakralia Kurpiowskie Fundacja Rozwoju Kultury Muzycznej 16000

6 Kurpiowskie Towarzystwo Kultury Teatralnej 5000

7 62. Ogólnopolski Konkurs Recytatorski - Finał Kurpiowskie Towarzystwo Kultury Teatralnej 4000

8 IX Ostrołęcki Festiwal Fotografii Ostrołęckie Towarzystwo Fotograficzne 5000

9 10000

10 Ostrołęckie Spotkania Kulturalno-Patriotyczne - Kurpie i Polesie Ostrołęckie Stowarzyszenie Historyczne "Czwartacy" 22500

11 „Wieczory w Arce” - cykl spotkań z literaturą i sztuką Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki 3000

12 1000

13 750

14 Tradycje Oręża Polskiego - 5 Pułk Ułanów Zasławskich w Ostrołęce 8000

15 Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki 3500

16 Czytanie na receptę, czyli o terapeutycznej roli literatury Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki 2100

17 "Dzień dobry, tu kultura!" 1000

18 Dzień Sztuki i Zdrowia w Ostrołęce 0

19 XI Kurpiowski Plener Malarsko-Literacki Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 22000

20 Stowarzyszenie przyjaciół Bibliotek i Książki 3000

21 Kultura Łączy Fundacja "Drabina Rozwoju" 4000

22 Stowarzyszenie "Unikat-Przyjazna Gmina" 3000

23 Stowarzyszenie "Unikat-Przyjazna Gmina" 2500

24 Stowarzyszenie "Unikat-Przyjazna Gmina" 1500

25  "Ostrołęka sercem kadrowane miasto" - konkurs fotograficzny Ostrołęckie Towarzystwo Fotograficzne 3500

Załącznik do Zarządzenia Nr 32/2017 
Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia14 lutego 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2017 r. z zakresu kultury i sztuki

Kwota dotacji 
(w zł)

Dionizje' 2017 i XXV Ostrołęcki Konkurs Literacki im. Dionizego 
Maliszewskiego

Organizacja przeglądu konkursowego Ogólnopolskiego Konkursu 
Teatrów Małych IGŁA 2017

Spotkania z historią - w 186. rocznicę brawurowego ataku artylerii 
Józefa Bema na wojska rosyjskie

Stowarzyszenie Absolwentów i Sympatyków i Liceum 
Ogólnokształcącego im. Generała Józefa Bema w 
Ostrołęce

„Z piosenką łatwiej iść przez życie" VII Ostrołęcki Przegląd Piosenki 
Dziecięcej - "Świat dziecka"

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej Nr 1 
im. Stanisława Jachowicza w Ostrołęce "Jedynka"

V Miejski Konkurs Kaligraficzno-Literacki - "Napisz piórem piękną 
opowieść"

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej Nr 1 
im. Stanisława Jachowicza w Ostrołęce "Jedynka"

Krajowe Koło Weteranów,
Ich Rodzin I Przyjaciół 5 Pułku Ułanów Zasławskich

VIII FESTIWAL LITERACKI im. Edwarda Kupiszewskiego 
Qpiszewiada '2017

Towarzystwo Wiedzy Powszechnej Oddział 
Regionalny w Ostrołęce

Stowarzyszenie Wspierania Sztuki, Edukacji i Terapii 
Artefakt

XXX OSTROŁĘCKI KONKURS RECYTATORSKI I POETYCKI 
"PIERWSZY KROK W POEZJĘ"

Promocja działań kulturalnych mieszkańców Ostrołęki na dużych 
imprezach w Polsce. Edycja 2017.

Twórczość ludowa jako pasja integrująca mieszkańców Ostrołęki. 
Edycja 2017.

Kolekcjonerstwo jako pasja integrująca mieszkańców Ostrołęki. 
Edycja 2017.



Załącznik do Zarządzenia Nr 32/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2017 r. z zakresu kultury i sztuki

2 z 2

26 Stowarzyszenie "Razem dla Dwójki" 2000

27 IV Konkurs Muzyki Barokowej 5000

28 Festiwal Dawnych Komputerów i Gier - Ostrołęka 2017 1500

29 Towarzystwo Kulturalne "Bywalcy" 4600

30 II Festiwal Muzyczny "Ostrołęckie Operalia" 16000

31 10000

32 #PO CO WOLNOŚĆ Stowarzyszenie Film Kraków 0

33 0

1 Festiwal Teatralny InQbator Ostrołęckie Towarzystwo Fotograficzne 17000

2 Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki 3500

3 0

4 Agnieszka Ochenkowska, "Papierowe fantazje" Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 2200

5 Barbara Zakrzewska, "Sylwia rerum" Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 0

6 Joanna Brodowska, "Kropla światła" Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 0

7 Stanisław Kałucki, "Otwieram się na światło" Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 0

8 Adam Ladziński, "Liryki i anty" Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 0

9  "Ostrołęka pełna wspomnień", Zeszyt 5 Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 3500

10 Katarzyna Fabisiewicz, "T.Bezdotykowy" Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 2600

11 Czesław Parzych, "Cmentarz parafialny w Ostrołęce", cz. 2 Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 4000

12 1500

13 Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki 5000

14 Ulicami Ostrołęki Spółdzielnia Socjalna "KELE" 0

15 Wydanie publikacji: 40-lecie PSM I i II st. w Ostrołęce 3700

16 Związek Kurpiów 2000

17 Stowarzyszenie Artystów Ulicznych Piona 0

Dokumentowanie historii najnowszej, lokalnych wydar zeń kulturalnych, sportowych i społecznych w formie Kr oniki Miasta Ostroł ęki

1 Kronika Miasta Ostrołęki Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 12000

1 Śladami sanitariuszki Inki - wycieczka edukacyjna Stowarzyszenie Razem Dla Dwójki 2822

2 Ważni w dziejach Ostrołęki 2000

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - Święto Szkoły w 
Gimnazjum Nr 2 im. Danuty Siedzikówny "Inki" w Ostrołęce

Stowarzyszenie Przyjaciół Państwowej Szkoły 
Muzycznej i i Ii Stopnia w Ostrołęce

Fundacja Promocji Retroinformatyki "Dawne 
Komputery i Gry" 

Przeprowadzenie konkursu piosenki kabaretowej w ramach XXXIII 
Ostrołęckich Spotkań z Piosenką Kabaretową OSPA 2017

Towarzystwo Muzyczne im. Grażyny Bacewiczówny 
w Ostrołęce

Kurpiowskimi śladami filmu "Historia Roja" - realizacja scenariuszy 
podczas rajdu pieszego grup rekonstrukcyjnych i patriotycznych

Polska Fundacja Zabezpieczenia Społecznego 
ETOS

Uwoz mamo roz... - w rocznicę śmierci Karola Szymanowskiego 1882-
1937

Polskie Towarzystwo Muzyki Dawnej Oddział w 
Warszawie

Działalno ść edytorska i wydawnicza popularyzuj ąca wiedz ę o dziejach Miasta i losach jego mieszka ńców oraz upowszechniaj ąca dorobek 
ostroł ęckich twórców

Wydanie czasopisma literackiego pt. "Przydroża. Ostrołęcki Rocznik 
Literacki" Nr 4/2017

Monografia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Jachowicza w 
Ostrołęce 100-lecie Szkoły

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej Nr 1 
im. Stanisława Jachowicza w Ostrołęce "Jedynka"

Wydanie publikacji pokonferencyjnej pt. "Wiekowe dziedzictwo 
chrześcijaństwa. W 1050. rocznicę chrztu Polski"

Ostrołęckie Towarzystwo Naukowe im. Adama 
Chętnika

Publikacja pt. "Puste Noce. 31 Odbić Ostrołęki" autorstwa Karola 
Samsela i Krzysztofa Micha

Stowarzyszenie Przyjaciół Państwowej Szkoły 
Muzycznej i i Ii Stopnia w Ostrołęce

Niematerialne dziedzictwo tradycyjnej kultury Kurpiów w przekazie 
międzypokoleniowym

Kultura Kurpiowska Językiem Młodych - film taneczno-muzyczny 
krzewiący kulturę regionalną wśród młodzieży

Podtrzymywanie tradycji narodowej piel ęgnowanie polsko ści oraz rozwoju świadomo ści narodowej obywatelskiej i kulturowej, 
upowszechnianie postaw patriotycznych

Federacja Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych 
NOT Rada Regionalna w Ostrołęce


